様式第１号（第５条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日
矢掛町長　山　野　通　彦　殿
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

矢掛町新型コロナウイルス感染症対策雇用調整助成金等
受給サポート補助金交付申請書

矢掛町新型コロナウイルス感染症対策雇用調整助成金等受給サポート補助金の交付を受けたいので，矢掛町新型コロナウイルス感染症対策雇用調整助成金等受給サポート補助金交付要綱第５条の規定に基づき，下記のとおり申請します。
なお，補助金の交付に関する町税の納付状況の調査を受ける事に同意します。
記

１　申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の振込口座
	銀行・信用金庫・信用組合・農業協同組合・その他

	支店
本店
	預金種別
	普通(総合)　・　当座　・　貯蓄

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※支援金の申請者と口座名義人が異なる場合は別途委任状が必要です。
３　補助金支給申請に関する連絡先
	会社名・所属

	担当者名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

町税の納付状況確認欄
	確認日
	確認者